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Приложение 14
к решению Мариинско-Посадского районного Собрания  депутатов

"О бюджете Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики на 2020 год

и на плановый период 2021 и 2022 годов»
Районная адресная инвестиционная программа на 2021 и 2022 годы

(тыс. рублей)

	Бюджетные ассигнования по видам экономической 
деятельности – всего
	Объемы финансирования

	
	2021 год
	2022 год

	
	в том числе за счет средств
	в том числе за счет средств

	
	всего
	федерального бюджета
	республиканского бюджета Чувашской Республики
	всего
	федерального бюджета
	республиканского бюджета Чувашской Республики

	
	58 292,9
	58 000,0
	292,9
	39 976,0
	39 600,0
	376,0

	в том числе:
	
	
	
	
	
	

	образование 
	58 292,9
	58 000,0
	292,9
	0,0
	0,0
	0,0

	культура
	0,0
	0,0
	0,0
	39 976,0
	39 600,0
	376,0

	Наименование отраслей,

муниципальных программ (подпрограмм муниципальных программ), главных распорядителей бюджетных средств, муниципальных

заказчиков и объектов
	Код бюджетной

классификации расходов
	Объемы финансирования (тыс. рублей)

	
	
	2021 год
	2022 год

	
	
	в том числе за счет средств
	в том числе за счет средств

	
	
	всего
	федерального бюджета
	республиканского бюджета
Чувашской Республики
	всего
	федераль​ного бюд​жета
	республиканского бюджета
Чувашской Республики


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	ОБРАЗОВАНИЕ, всего
	 
	58 292,9
	58 000,0
	292,9
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:
	 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Муниципальная программа Мариинско-Посадского района Чувашской Республики "Развитие образования"
	Ц700000000
	58 292,9
	58 000,0
	292,9
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	
	
	
	

	Подпрограмма "Поддержка развития образования" муниципальной программы "Развитие образования"
	Ц710000000
	58 292,9
	58 000,0
	292,9
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	
	
	
	

	отдел образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района
	 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	строительство объекта "Дошкольное образовательное уч​реждение на 110 мест в г. Ма​риинский Посад Мариинско-Посадского района"
	974 0701 Ц71Р252326 522
	58 292,9
	58 000,0
	292,9
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	
	
	
	

	КУЛЬТУРА, всего
	 
	0,0
	0,0
	0,0
	39 976,0
	39 600,0
	376,0

	в том числе:
	 
	
	
	
	
	
	

	Муниципальная программа "Развитие культуры и туризма"
	Ц400000000
	0,0
	0,0
	0,0
	39 976,0
	39 600,0
	376,0

	
	
	
	
	
	
	
	

	Подпрограмма "Развитие культуры в Чувашской Республике" муниципальной программы "Развитие культуры и туризма"
	Ц410000000
	0,0
	0,0
	0,0
	39 976,0
	39 600,0
	376,0

	
	
	
	
	
	
	
	

	отдел культуры и социального развития администрации Мариинско-Посадского района
	 
	
	
	
	
	
	

	строительство объекта «Многофункциональный центр культурного развития в г. Мариинский-Посад»
	957 0801 Ц41A152330 522
	0,0
	0,0
	0,0
	39 976,0
	39 600,0
	376,0



